

伝えよう!想い出シーン、とっておきの風景!

公園で撮影した風景、イベント、想い出の写真など、 あなたのお気に入りの写真で総合運動公園の魅力を紹介してください。 2019年3月以降に神戸総合運動公園で撮影したデジタル写真



デジカメやスマホで撮影した写真も もちろん OK ! お気軽にご応募ください。 表彰 入賞 10名
〈賞品〉図書カード
審査委員長賞・園長賞・
審査買特別賞 5,000円…名1名

入選 3,000 円…7名

ご応募方法について

詳細は裏面をご覧ください。 応募作品は公園の広報PRに使用させていただきます。

→ 裏面へつづく



主催:神戸総合運動公園 指定管理者 公益財団法人神戸市公園緑化協会

詳しくは ▶ https://www.kobe-park.or.jp/sougou/ ☎ 078-795-5151



第10回神戸総合運動公園 デジタルフォトコンテスト

KOBE SPORTS PARK

応募方法

- 1) おひとり様3作品まで応募可能。デジタルカメラ・携帯電話・スマートフォンなどデジタル機器で撮影した作品に限ります。
- 2) 応募作品ごとに、所定の応募票に「作品タイトル・作品についてのコメント・名前、ニックネーム(ニックネームで作品展示を 希望する場合)、ご連絡先(電話・FAX・E メールのいずれか)」を明記してください。
- 3) ◆郵送の場合: 応募票に必要事項を明記のうえ、CD-R または、四つ切サイズにプリントしたものを一緒に送付してください。 ※一度に3作品まで同封可。※作品裏面にお名前と天地を記入。
 - ◆送付先 〒654-0163 神戸市須磨区緑台

神戸総合運動公園 管理センター「フォトコンテスト」係

- ◆Eメールの場合:応募票の内容をメール本文にご記入の上、作品データを添付して下記アドレスまで送信してください。
 - ◆送付先 photo@kobe-park.or.jp
 - ※メールタイトルに「フォトコンテスト応募」と記入してください。
 - ※応募する写真のオリジナルデータは、必ずお客様自身でバックアップをとっておいてください。
 - ※画像の出力色目は主催者に一任するものとします。
 - ※入賞した作品は、オリジナルの画像データを CD-ROM へ収録したものをあらためてご提出いただきます。

【審査方法】審査員による審査を 2020 年 1 月上旬に実施し、審査委員長賞・審査員特別賞・園長賞・入賞を決定します。

【入賞者の発表】 2020 年 2 月頃に、入賞者に通知します。 (HP にも作品を掲載予定)※ 連絡がとれない場合、入選を取り消します。

【入賞・応募作品データの使用について】ホームページ、印刷物(ちらし、ポスター、広報誌)等、神戸総合運動公園の広報に使用させていただきます。

注意事項(必ずお読みください!)

- ① 応募作品は、応募者本人が著作権を有し、デジタルカメラ、スマートフォンなどのデジタル機器で撮影した未発表作品、 発表予定のない作品に限ります。
- ② 応募作品の著作権は撮影者に帰属します。 主催者は使用権を所有し、 ホームページ、 印刷物、 イベント告知等、 神戸総合運動公園の広報に使用することができるものとします。
- ③ 応募作品は返却いたしません。
- ④ 作品に人物が含まれる場合、肖像権の侵害などが生じないよう、必ず本人の承諾を得て応募してください。 第三者との紛争が生じた場合、当協会は一切の責任を負いません。
- ⑤ 応募作品はトリミング等の加工をする場合があります。
- ⑥ 作品を郵送またはメールで送付中の破損・事故に関しては当協会はその責任は負いません。
- ⑦応募にかかる費用は応募者の負担となります。
- ⑧ 応募の際に必要となる個人情報については、個人情報保護に関する法律に従い適正に取り扱います。

< キリトリ>

第 10 回 デジタルフォトコンテスト応募票

【応募日】2019年 月

日

作品タイトル

作品についてのコメント

お名前

ニックネーム ※ニックネームで作品展示を希望する場合は、必ずご記入ください。

ご連絡先

(電話・FAX・Eメールのいずれか)

※応募作品について、注意事項の内容は了承しているものといたします。 ※作品タイトル・コメント・名前・ニックネームは、作品展示等、広報の際に使用いたします。※連絡先がEメールの場合は必ずパソコンからの通知が受信できるようにしてください。連絡がとれない場合入選を取り消しいたします。